令和元年度第１回連合会ＨＰ運営委員会議事録

                                令和元年６月１４日

開催日  ：令和元年 ６月１４日  １０：００～１１：００

開催場所 ：のびのびプラザ３Ｆ講座室

出席者  ：１０名（以下、敬称略）

      連合会  ：総務部広報担当部長   深井 義司

      岩槻校  ：浪江 信雄   瀧田 和雄

      北大宮  ：福田 信明

      東浦和  ：釜  幹男

      北浦和  ：竹原 貞夫   三上 加美子

      大宮校  ：高橋 輝幸   押野 光宏

議事

１、 自己紹介

２、 配布資料

① 会員名簿

② ＨＰページの変更箇所

③ Jimdoマニュアル 2019年度版ＣＤ

３、 本年、４月１日改定した「ホームページの運営規則」について説明

４、 連合会ＨＰ委員会実務担当の浪江氏（岩槻校）から

２０１９年度 「連合会ＨＰ変更概要」について、プロジェクター使用し

連合会ＨＰの変更個所の説明あり、質疑応答をしながら意見交換を行なった。

５、 連合会ＨＰを各協議会、各校友会の皆さんに積極的に利用していただく為に

投稿依頼手順を決めたい。

（案）各協議会・各期校友会⇒各協議会連合会常任理事⇒連合会ＨＰ委員長あて

６、会議時間が足りず次回の開催予定日は１２月を予定、決まり次第連絡します。

                                   以 上